- E S T A D O  DO  PARANA

Prefeitura Municipal de São Jorge D ’Oeste

LEI NQ 010/97
20 DE MARÇO DE 1997

í  Pt»bUoatlo no foi na!
j . Ç£ ...
I Ks.empiat N Y6(
i-g*> Z L .  J  0

SÚMULA- Dispbe sobre alteração no Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Sâo Jor
çe D'Oeste, Estado do Paraná e dá outras
providência s

A Câmara Municipal de S&o Jorge D'Oeste,
aprovou, e Eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei;

Art.lQ- Ficam alteradas as funçbes do Anexo
I da Lei NQ 002/90, de 17,02.90, criando funçbes e nQ de vagas.

- Cargos de Provimento em Comissão,

Cria Departamento

-• Departamento de Indústria, Comércio e
Turismo - nQ de vagas - 01,

Parágrafo Único; - Os demais Artigos e
Parágrafos que integram a Lei nQ 02/90, permanecem inalterados.

Art.2Q~ Os Cargos em Comissão sâo os cons­
tantes do Anexo I que integra esta Lei,

Art, 3Q. Esta Lei entrará em vigor na data
de sua publicação, ficando revogadas as disposiçbes em contrário

Gabi/PfiA:
D'Oeste, ao dias 20 do m@i

5 do Prefeito Municipal de Uão Jorge
narço de 1997.

aimundo Corti
TO MUNICIPAL

AV. IGUAÇU, 281 - CX. POSTAL 06 - FONE/FAX (046 )534 -1388  - CEP 85575-000 - SÃO JO RG E D ’0 E S T E

I

I

I
I
p

I
|

l
j
l
II
I
I
I
I
I
l

A

I

iI
I
í

I
§
I

I

!i

ESTADO DO PARANA

Prefeitura Municipal de Sâo Jorge D ’Oester íVbl.icado no Joina!
„  _  Q í

P-.xempiar N _ 9 ^ '
Oat» 2 f  I  0%  ' (

S~S
HH II ii H

l-H
|| II

DPT0 « OBRAS E VIAÇAO I
liliIIHIIll1!IIIIli

I

IIliIIII1!I!IIliII = 1
I

I I I I I
I 01 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO I CC-1 I I
I I I I I
I 01 I ENCARREGADO DE OBRAS I CC-8 I I
I I I I I
I 01 I AUXILIAR DE MECÂNICO I CC-10 I I
I I I I I
I 01 I CHEFE DE MECANICA I CC-5 I I
I I I I I
I 08 I SERVIÇOS GERAIS I CC-16 I I
I I I I I
I I DPTO. SERVIÇOS URBANOS I I I
I I I I I
I 01 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO I CC-8 I I
I I I I I
I 01 I ENCARREGADO DE SERV.URBANOSI CC-8 I I
I I I I I
I 12 I SERVIÇOS GERAIS I I CC-18 I I
I I I I I
I 15 I SERVIÇOS GERAIS II I CC-17 I I
I I I I I
I I DPTO. SAUDE E BEM ESTAR I I I
I I SOCIAL I I I
I I I I I
I 01 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO I CC-1 I I
I I I I I
I 05 I AGENTE DE SAUDE I CC-11 I I
I I I I I
I 01 I ENFERMEIRA I CC-3 I I
I I I I I
I I DPTO.IND. COMERC.TURISMO I I I
I I I I I
I 01 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO I CC-1 I 1.700„00 I
I I I I I
I I DPTO. DE AGRICULTURA I I I
I I I I I
I 01 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO I CC-1 I 1.700,00 I
################################################################

AV. IGUAÇU, 281 - CX. POSTAL 06 -  FONE/FAX (046 )534 -1388  - CEP 85575-000 - SAO JO RG E D 'OESTE - PARANA

E S T A D O  DO  PAR AN A

Prefeitura Municipal de São Jorge D ’Oeste

A N E X O

. ^VbUcado no Joina!

i
Í.Acmpiar N

__ Z J  I oT"'/ 9T
ÍF:
I NQ DE I DENOMIÇAO I SÍMBOLO I I
I CARGOSI I I I

T T yi  ‘
I

1
I CAMARA MUNICIPAL

1
i I i

I I i I i
I 01 I SECRETARIO i CC-9 I i
I I i I i
I I GABINETE i I i
I I i I i
I 01 I DIRETOR DE GABINETE i CC-2 I i
I I i I i
I 01 I DIRETOR DE GABINETE i CC-1 I i
I I i I i
I 01 I ASSESSOR JURÍDICO i CC-4 I i
I I i I i
I I DPTO. ADMINISTRATIVO i I i
I I i I i
I 01 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO i CC-1 I i
I I i I i
I 04 I AUXILIAR ADMINISTRATIVO i CC-9 I i
I I i I i
I 01 I ENCARREGADO DE REC.HUMANOS I CC-7 I i
I I i I i
I 03 I ZELADORA i CC-15 I i
I I i I i
I 03 I TELEFONISTA I CC-14 I i
I I i I i
I 1 2 I AUXILIAR ADMINISTRATIVO i CC-13 I i
I I i I i
I I DPTO. DE FINANÇAS i I i
I I i I i
I 01 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO i CC-1 I i
I I i I i
I 01 I TESOUREIRO i CC-Ó I i
I I i I i
I 01 I ENCARREGADO DE TRIBUTAÇÃO i CC-7 I i
I I i I i
I I DPTO.EDUC.CULT.ESPORTE i I i
I I i I i
I 0 1 I DIRETOR DE DEPARTAMENTO i CC-1 I i
I I i I i
I 05 I MOTORISTA i CC-11 I i
I I i I i
I
1 =

08 I PROFESSOR MUNICIPAL i CC-12 I i

AV. IGUAÇU, 281 -  CX. POSTAL 06 - FONE/FAX (046 )534 -1388  - CEP 85575-000 - SÃO JO RG E D 'O ESTE - PARANÁ

l \

III
I
l
l
P

I

!
I
*

i

iI
PI

i§
i

i

i
i
i
i

i
iI!!